様式第30号(第28条関係)

市営住宅駐車場使用料減免(徴収猶予)申請書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

住所
氏名

　下記のとおり市営住宅駐車場使用料の減免(徴収猶予)を受けたいので申請します。

記
	駐車場の表示
	所在地
	彦根市

	駐車場名
	駐車場

	駐車区画

	減免(徴収猶予)を受けようとする月額
	円

	減免(徴収猶予)を受けようとする期間
	年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで
	日間

	減免(徴収猶予)を受けようとする理由